ESTN)O DE MATO GROSSO
PREFEITURÂ MI'ITICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPÂ

N)MIilISTRAÇ aO 2O2L A 2ol24 5to
S5 ,r.'-q/

TERMO DE HOMOLOGAÇAO
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N' 006/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" OIO3 12024

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso. Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU. no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Federal n"
14.133121, de 0110412024. HOMOLOGA o procedimento Licitatório - modalidade
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N' 006t2024. que tem por objeto a

"CONTRATAÇÃO ON EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE
EXECUÇÃO DE OBRAS EM LOTE, PARA CANTEIRO CENTRAL,
DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS EM DIVERSAS RUAS, PAVIMENTAÇÂO
ASFÁLTICA EM TSD E CBUQ, E AINDA NA "OPERAÇÃO T,q.PI BURACO",
EM VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA CIPA.MT'" fOTAM

vencedoras as seguintes empresas:
. fu,1!9_l - PAULO ROCHA DOS SANTOS LTDA - EPP, devidamente inscrito

no CNPJ sob o n'24.816.340/0001-53, pode atender ao objeto desta Licitação no

menor valor de R$ 739.871,75 (Setecentos e Trinta e Nove Mil, Oitocentos e

Setentâ e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos), para atendimento ao objeto
licitado;

o Lote II - ALIANÇA INDUSTRIA E CONSTRUÇOES l,tDn - N'le.

devidamente inscrito no CNPJ sob o n' 07.522.407/0002-09. pode atender ao

objeto desta Licitaçâo no menor valor de RS 605.576,81 (Seiscentos e Cinco Mil'
Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Oitenta e Um Centavos), para atendimento

ao objeto licitado;
O LOtC III . ALIANÇA INDUSTRIA E CONSTRUÇÕTS ITOA - ITB.

devidamente inscrito no CNPJ sob o n' 07,522.407/0002-09. pode atender ao

objeto desta Licitação no menor valor de R$ 517.739'98 (Quinhentos e Dezessete

Mil, Setecentos e Trinta e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos)' para

atendimento ao objeto licitado;
. Lglg_ly - ALIANÇA INDUSTRTA E CONSTRUÇÕES LrU.q, - lue.

devidamente inscrito no CNPJ sob o n' 07.522.407/0002-09. pode atender ao objeto
desta Licitação no menor valor de R$ 991.746,62 (Novecentos e Noventa e Um
Mil, Setecentos e Quarenta e Seis Reais e Sessenta e Dois Centavos), para

atendimento ao objeto licitado;
. !91!g!, - EXECUTION CONSTRUTORA LTDA - EPP. devidamente inscrito

no CNPJ sob o no 38.252.401/0002-92. pode alender ao objeto desta Licitação no

menor valor de R$ 977.780,00 (Novecentos Setenta e Sete Mil, Setecentos e

Oitenta Reais), para atendimento ao objeto I itado. Conforme Relatório Geral de

Sessões

São Pedro da C a-MT 09 de dezembro de 2021.

EDI-]ARI)O.IOSE DA SIL ABREI.I
Prefeito Municipal

Rua Rui Sarbosa, 3i' - Centro - Sáo Pêdro da Cipa'lrT - CEP:78.835-OOO- CtlPl: 37.464,944/0007.0A

A-